Администрация
муниципального образования

< Муницип альный округ
Сюмсинский район

Удмуртско й Республики >

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2025 rода лъ з95
с. Сюмси

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципальЕого образования (МуниципмьныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики> от 17 февра.,rя 2025 года Ns 73 (Об утверждении

Правил использования водньж объектов для рекреационных целей на
территории муниципального образования <муницип€rльный округ

Сюмсинский район Улмуртской Ресгryблики>

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года Nэ 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
Федерального закона от 03 июня 2006 года Л! 7З-ФЗ <<О введении в действие
Водного кодекса Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом
муниципаJIьного образования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муницlлпальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципчrльного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>r от 17 февршrя 2025 года N9 7З (Об утверждении
Правил использования водных объектов для рекреационных целей на

территории муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики)).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

Глава Сюмсинского райояа П.П. Кудрявцев

<Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

К6'
.W.

ъ_,;"1,]ъ,
'."; ]."'h

н1:
ъ,
ч qji